SCRIPTA

Numéro Scripta : 5806

Auteur(s) : Henri du Neubourg [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1190...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri du Neubourg donne au chapitre d'Évreux vingt sous de la rente que son serviteur lui paie de la paroisse de Saint-Nicolas de la Grosse-Londe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 164.

Dissertation critique

Le même auteur fait une donation au Bec vers 1190 (voir DELISLE/PASSY, t. 3, p. 164).

Texte établi d'après a

Henricus de Novoburgo, omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, salutem. Concessi et in perpetuum elemosinam donavi Deo et capitulo Sancte Marie Ebroicensis viginti solidos usualis monete in reddito servientis mei proprio nomine dicti Clari, quem reddebat mihi jure hereditario quod possidebat in parrochia Sancti Nicholai de Grossalunda, ut fiat perpetuum memoriale in predicta ecclesia obitus nostri et uxoris mee et predecessorum meorum et mei ipsius. Est autem terminus solutionis predicti redditus in festo Sancti Remigii. Testes Gaulch. de Ferrariis, Gaufridus Fichet, Gillebertus de Plessez, Henricus Tessarz et Gaufridus frater suus, Rogerus Gravelon, Radulfus capellanus.